

Data publikacji: 2014-12-03

Kampania Informacyjna Systemu DOKUMENTY ZASTRZEŻONE



Centrum Prawa Bankowego i Informacji

www.cpb.pl

Warszawa, 3 listopada 2014 r.

Gracjanowi Kucharskiemu

P. Maciejko E. na stronie



jest mi niezmiernie miło, że mogę przekazać na Państwa ręce informacje i materiały dotyczące trzech bardzo istotnych projektów skierowanych do Jednostek Samorządu Terytorialnego.

1. Kampania Informacyjna Systemu DOKUMENTY ZASTRZEŻONE

Do projektu, od 2008 r. zapraszamy wszystkie gminy w Polsce. Jest realizowany pod patronatem Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, we współpracy z Policją i Federacją Konsumentów.

Przeciwdziałamy wyrafinowanym formom działalności przestępczej z wykorzystaniem skradzionych i zagubionych dokumentów tożsamości. Codziennie przestępcy podejmują dziesiątki prób użycia cudzych dokumentów: wyłudzenia kredytów, wynajem nieruchomości, przestępstwa podatkowe przeciwko budżetowi (np. fikcyjna działalność gospodarcza).

Kampania mówi o potrzebie zastrzeżenia w bankach utraconych dokumentów i z pewnością pomoże wielu osobom z regionu i poprawi bezpieczeństwo wszystkich obywateli. System DZ nie koliduje z przepisami o wydawaniu i unieważnianiu dowodów osobistych.

2. System Zastrzegania Kart (+48) 828 828 828

System Zastrzegania Kart został uruchomiony 1 stycznia 2014 roku przez Związek Banków Polskich. Jest to narzędzie, które pozwala na szybkie i efektywne zastrzeżenie skradzionych lub zagubionych kart płatniczych. **Wystarczy zadzwonić pod numer telefonu: (+48) 828 828 828 i zastrzec swoją kartę.**

Jest to możliwe z każdego miejsca na świecie, o każdej porze, zarówno z telefonów stacjonarnych jak i komórkowych. Numer jest dostępny 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu, ułatwia kontakt z wydawcą karty i jej zastrzeżenie w sytuacji, gdy czas odgrywa istotną rolę. Jedynym ponoszonym kosztem dla użytkownika (posiadacza karty) jest koszt połączenia, zgodny z tabelą opłat jego operatora.

Serdecznie prosimy o umieszczenie załączonych materiałów obu projektów w punktach obsługi interesantów oraz o opublikowanie informacji na Państwa stronach internetowych.

3. Nowoczesny Samorząd. Zarządzanie i Finanse 2014 - 2-3 grudnia 2014 r. – Hotel Gromada, Warszawa

Centrum Prawa Bankowego i Informacji Sp. z o.o.: ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa
Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy; XII Wydział Gospodarczy; KRS: 0000035860, NIP: 526-021-30-95, Kapitał zakładowy: 50.000 zł
tel.: (+48 22) 48 68 400; fax: (+48 22) 48 68 403; e-mail: centrum@cpb.pl; www.cpb.pl

Podczas forum, na które zostali zaproszeni przedstawiciele wszystkich jednostek samorządu terytorialnego w Polsce (prezydenci miast, burmistrzowie, wójtowie oraz skarbnicy) oraz przedstawiciele przedsiębiorstw komunalnych, zastanowimy się, jakie wyzwania stoją przed JST, a także jakie rozwiązania usprawnią rozwój i zarządzanie ich finansami.

Przekazujemy folder informacyjny, zawierający szczegółowe założenia merytoryczne konferencji wraz z zaproszeniem.

Podczas konferencji wręczane będą wyróżnienia „Gmina dbająca o finanse mieszkańców 2014”.

Udział w konferencji jest bezpłatny. Więcej informacji znajdą Państwo na stronie: www.DoradcaSamorzadowy.pl.

Serdecznie prosimy o przekazanie załączonych materiałów do odpowiednich wydziałów w urzędzie. Licząc na Państwa przychyłność pozostaję z szacunkiem,

Andrzej Wolski
Wiceprezes Zarządu
Centrum Prawa Bankowego i Informacji

Załączniki:

1. Zestaw materiałów informacyjnych Kampanii Informacyjnej Systemu DOKUMENTY ZASTRZEŻONE.
2. Zestaw materiałów informacyjnych Systemu Zastrzegania Kart.
3. Informacja o konferencji Nowoczesny Samorząd. Zarządzanie i Finanse 2014.
4. Zaproszenie na konferencję Nowoczesny Samorząd. Zarządzanie i Finanse 2014.

